
ZARZĄDZENIE NR 196 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 grudnia 2009 roku

w  sprawie  : powołania  Komisji  Konkursowej  celem  dokonania  oceny  złożonych  ofert 
na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Zaniemyśl w 2010 roku w zakresie nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania .

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz.U.  z  2001r.  nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zmianami)  oraz  zgodnie  z  „Wieloletnim programem 

i zasadami współpracy Gminy Zaniemyśl z organizacjami pozarządowymi”, zarządzam co następuje :

§  1. Powołuję   Komisję  Konkursową,  której  zadaniem będzie  dokonanie  oceny  złożonych  ofert 

z zakresu realizacji zadań pożytku publicznego w następującym składzie :

1. Przewodniczący Komisji – Dariusz Sieradzki ;

2. Członek Komisji - Irena Snuszka ;

3. Członek Komisji - Alina Frąckowiak ;

4. Członek Komisji - Ewaryst Pankowski ;

5. Członek Komisji – Antoni Pankowski ;

6. Członek Komisji – Krzysztof Kirschke ;

7. Członek Komisji – Robert Bończak .

§ 2. Ustalam regulamin Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zespołu  Ekonomiczno  Administracyjnego 

Oświaty w Zaniemyślu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

( - ) inż. Krzysztof Urbas



Załącznik nr  1
do zarządzenia Nr 196
Wójta Gminy Zaniemyśl
z dnia 22.12.2009r.

REGULAMIN KOMISJI KONKURSOWEJ

§ 1. Komisja Konkursowa jest zespołem doradczo-opiniującym, który ma na celu wspomóc dokonanie 

wyboru ofert złożonych przez organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  Nr  96, 

poz. 873 z późn. zm.) oraz przez jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej 

lub przez nie nadzorowane,  które prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem 

i zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Gminy Zaniemyśl.

§ 2. Spotkania Komisji Konkursowej prowadzone są przez Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

§ 3. 1.  Szczegółowe kryteria oceny ofert  wynikają z zarządzenia Nr 193 Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania  publicznego  Gminy  Zaniemyśl  w  2010  roku  w  zakresie  nauki,  edukacji,  oświaty 

i wychowania.

2. Cząstkowa ocena ofert dokonywana jest przez Członków Komisji indywidualnie, przez przyznanie 

określonej liczby punktów na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. Pełną ocenę ofert Komisja ustala przez zsumowanie ocen przydzielonych ofercie przez wszystkich 

Członków Komisji, na formularzu zbiorczej oceny ofert, który stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.

§ 4. 1. Komisja Konkursowa sporządza protokół konkursu, do którego załącza się cząstkowe oceny 

złożonych ofert oraz zbiorczą ocenę ofert i przedstawia je Wójtowi. 

§ 5. Do spraw nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy ustawy dnia 

24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  Nr  96, 

poz. 873 z późn. zm.).



Załącznik nr 1 
do Regulaminu Komisji Konkursowej

CZĄSTKOWA OCENA ZŁOŻONYCH OFERT

NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ POŻYTKU PUBLICZNEGO

Zadanie Oferent

Kryteria / Ilość punktów

Suma 

punktów

M
er

yt
or

yc
zn

a 
w

ar
to

ść
 p

ro
je

kt
u 

( 0
-6

 p
kt

.)

K
al

ku
la

cj
a 

ko
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ni

a,
   

   
   

w
 

ty
m

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
za

kr
es

u 
rz

ec
zo

w
eg

o 
( 0

-4
 

pk
t. 

)

W
ys

ok
oś

ć 
śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
an

ia
   

   
   

   
( 0

-6
 p

kt
. )

D
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
ni

os
ko

da
w

cy
 w

 r
ea

liz
ac

ji 
te

go
 ty

pu
 

za
da

ń 
( 0

-6
 p

kt
. )

K
or

zy
śc

i p
ły

ną
ce

 d
la

 m
ie

sz
ka

ńc
ów

 G
m

in
y 

Z
an

ie
m

yś
l (

 
0-

4 
pk

t. 
)



Data …………………

……………………………..
Podpis Członka Komisji Konkursowej

Załącznik nr 2
do Regulaminu Komisji Konkursowej

 

ZBIORCZA OCENA OFERT NA WSPARCIE 
REALIZACJI ZADAŃ POŻYTKU PUBLICZNEGO

Zadanie Oferent

Członkowie Komisji / Ilość punktów

Suma 

punktów

D
ar

iu
sz

 S
ie

ra
dz

ki

Ir
en

a 
Sn

us
zk

a

A
lin

a 
Fr

ąc
ko

w
ia

k

E
w

ar
ys

t P
an

ko
w

sk
i

A
nt

on
i  

Pa
nk

ow
sk

i

K
rz

ys
zt

of
  K

ir
sc

hk
e

R
ob

er
t B

oń
cz

ak

Data …………………
……………………….

                Podpis Przewodniczącego 
                   Komisji Konkursowej




